
16 april 1999/Nr. AF1999/U65241
Directie Personeelsmanagement Rijks-
dienst

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel, vierde lid, van het
Besluit Coördinatie Inrichting Organi-
satie en Formatie Rijksdienst d.d. 24
maart 1998:

Besluit:

met ingang van 1 april 1999:
I. onder dankbetuiging voor de dien-
sten die door hem als zodanig zijn
bewezen, te ontheffen van zijn functie
als lid van de Formatiecommissie: 
drs. G.H.O. van Maanen;

met ingang van 1 april 1999:
II. aan te wijzen als lid van de Forma-
tiecommissie: drs. C. van Dijkhuizen.

Van deze beschikking, welke in de
Staatscourant zal worden bekendge-
maakt, zal afschrift worden gezonden
aan belanghebbenden.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
A. Peper.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 86 / pag. 6 1

B Z K
Mutaties Formatiecommissie


